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CLUB DE GOLF ESCORPION
JUVENIL VERANO ESCORPION 1/3

Fecha Listado: 20/07/2023
Hora Listado: 10:00:47

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Masia+Lagos)
CLASF SUB 18 Y CADETES (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17

CALERO ZARRANZ JOSE LUIS
GONZALEZ ABAD, OSCAR
JAKUBCZYK , ARTUR MAREK
FERNANDEZ GOMEZ LUIS
RIBERA EL ASRI OSCAR ANAS
ROIG GARCIA ALEJANDRO

DE MIGUEL ANDRES JULIO
CABEDO LLORENS, AMPARO
PEIRO LLOBELL, ROBERTO
SANCHEZ AUNON, ROBERTO
MORATA CERVERA, SOL
NICOLAU MONTORO BLANCA
RIBELLES BELTRAN JAVIER M?#
GUIDI, GASTON

FORNAS MARCO, RAUL
BLAZQUEZ CASANOVA NURIA
MURCIANO LLOPIS JAVIER

DE WIT TRENOR IGNACIO

CLUB

ESCORPION
RCG MANISES
RCG MANISES
EL SALER
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
EL BOSQUE
GANDIA

EL SALER

EL BOSQUE
RCG MANISES
ESCORPION
EL BOSQUE
RCG MANISES
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION

FECHA: 12/07/2023 CODIGO: LV0623084

HEX NVH NIV S Cat Hpu
11,0 M M 2 10
9,1 M M 2 8
7.4 M M 2 8
13,6 M M 3 15
10,7 M M 2 11
29 M M 1 3
16,7 M M 3 16
17,7 M F 3 22
1,6 M M 1 1
11,6 M M 3 11
19,1 M F 4 21
8,1 M F 2 11
13,3 M M 3 14
9,8 M M 2 10
9,8 M M 2 10
12,5 M F 3 13
4.4 M M 1 4
6,2 M M 2 6
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34
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24
23
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26

36

13Vuelta
4 TOT

39
38
37
37
35
34
34
34
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26
25
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N.P
N.P



